DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DO
PLANEJAMENTO DEMOCRÁTICO PARTICIPATIVO EM INSTITUIÇÃO DE ENSINO
BÁSICO: UM ESTUDO NA ESCOLA ESTADUAL GOV. WALFREDO GURGEL, NATAL,
RN de autoria de HENRIQUE CLEMENTINO DE SOUZA, IARA MARIA C SOUZA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96795

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96795